
      
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN
Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917 

Telefone/Fax (87) 2101-6753 – e-mail: proen@univasf.edu.br

EDITAL 22/2025 – PROEN, DE 24 DE OUTUBRO DE 2025.

 
PROGRAMA DE MOBILIDADE ACADÊMICA NACIONAL - CONVÊNIO ANDIFES

O Pró-reitor de Ensino da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - Univasf, 
no uso das suas atribuições conferidas pela  Portaria nº 78 de 02 de fevereiro de 2023, 
publicada no DOU de 03/02/2023 e o disposto no Edital nº 22/2025 – PROEN, de 24 de outubro de 
2025, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o Resultado Parcial do Edital nº 22/2025.

Não houve classificação, pois não houve inscritos.

                                       
                
 Petrolina, 23 de Janeiro de 2026.

                            

Marcelo Silva de Souza Ribeiro

Pró-Reitor de Ensino


	EDITAL 22/2025 – PROEN, DE 24 DE OUTUBRO DE 2025.
	
	PROGRAMA DE MOBILIDADE ACADÊMICA NACIONAL - CONVÊNIO ANDIFES
	Marcelo Silva de Souza Ribeiro

		2026-01-23T15:51:57-0300




